РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

        КРАСНОСУЛИНСКИЙ   РАЙОН

                                           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                   УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          Решение
28.04.2014 г.                                  №  47                                    п. Углеродовский
Об исполнении бюджета

Углеродовского городского поселения
Красносулинского района

за  2013 год.
          Заслушав доклад начальника сектора экономики и финансов Администрации Углеродовского городского поселения Школьниковой Ларисы Николаевны об исполнении бюджета Углеродовского  городского поселения за 2013 год, Собрание  депутатов Углеродовского городского поселения отмечает, что бюджет  Углеродовского городского поселения за 2013 год по доходам  исполнен  на  78,6 % , при  плане 9 892 900 руб. 00 коп. фактические доходы составили 7 771 010 руб. 85 коп.
План налоговых и неналоговых доходов выполнен на 84,5 %, при плане 1 436 200 руб. 00 коп.  поступило  1 213 190 руб. 21 коп. План безвозмездных поступлений выполнен на 77,5 %, при плане 8 456 700 руб.00 коп.  поступило 6 557 820 руб. 64 коп.
На расходы направлено за 2013 год  7 759 304 руб. 93 коп. при плане 10 025 700 руб.00 коп. или 77,4 %.  Профицит  бюджета  составил  11 705 руб.92 коп.
Бюджет Углеродовского  городского  поселения за  2013 год  не имеет просроченной кредиторской задолженности.
С учётом вышеизложенного и руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское  поселение», -

   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

      1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Углеродовского городского поселения за 2013 год с учетом изменений в процессе исполнения бюджета по доходам в сумме 7 771 010 руб. 85 коп.  и  по расходам  в  сумме 7 759 304 руб.93 коп.  (приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9).
      2.Сектору экономики и финансов  Администрации Углеродовского городского поселения  усилить  экономическую  работу  по мобилизации и качественному исполнению доходов бюджета, необходимых для полного и своевременного финансирования социально-значимых и первоочередных расходов.

       3.Начальнику сектора экономики и финансов  Администрации Углеродовского городского поселения Школьниковой Ларисе Николаевне усилить контроль за ходом исполнения бюджета поселения в 2014 году.

       4.Настоящее  решение вступает  в силу  со  дня  его официального опубликования (обнародования).
       5.Контроль за исполнением данного решения возлагаю на себя.
 Глава Углеродовского
 городского поселения                                                      Е.П. Буравикова